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Dacke Industri vahvistaa asemaansa Euroopassa 
Electromen Oy:n yritysostolla 
 

1. heinäkuuta 2026 Dacke Industri hankki 80 prosenttia Electromen Oy:n osakkeista. 

Electromen on suomalainen yritys, joka on erikoistunut elektroniikan ohjausratkaisuihin 

vaativissa automaatioissa ja liikkeenohjauksissa. 

 

Electromen Oy:n yritysosto on strateginen askel vahvistamaan asemaamme kehittyneiden 

elektronisten ohjausratkaisujen alueella sekä läsnäolomme laajentamisessa Euroopassa. 

Yhtiöstä tulee osa Air and Mechatronics -divisioonaamme, Mechatronics-liiketoiminta-alueella. 

Sen osaaminen moottoriohjausjärjestelmissä ja räätälöidyssä elektroniikassa täydentää 

konsernin tarjontaa sekä tukee entistä tiiviimpää yhteistyötä ja kehitystä konsernin sisällä. 

 

Pitkän teollisuuselektroniikan suunnittelu- ja kehityskokemuksensa ansiosta Electromen on 

erikoistunut älykkäiden elektronisten ohjausratkaisujen suunnitteluun ja valmistukseen useisiin 

teollisuuden liikkeenohjauksen automaatioon. 

 

Electromen palvelee laajaa teollisuusasiakaskuntaa, johon kuuluu muun muassa 

automaatioalan alihankkijoita ja konevalmistajia. Yhtiöllä on vahva kansainvälinen asema, ja 

suurin osa sen myynnistä tulee Euroopasta. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Turussa, Suomessa. 

Electromen työllistää noin 23 henkilöä, ja sen vuotuinen liikevaihto on noin 4 miljoonaa euroa. 

 

"Uskon, että tämä päätös antaa Electromenille mahdollisuuden kasvaa ja kehittyä vielä 

vuosikymmenien ajan," sanoo Electromen Oy:n toimitusjohtaja ja osaomistaja Ahti Kandelin. 

 

"Tämä muutos tuo mukanaan jatkuvuutta asiakkaillemme ja henkilöstöllemme," sanoo 

Electromen Oy:n tuotekehitysjohtaja ja osaomistaja Kai Karonen. 

 

"Electromen tuo mukanaan vahvaa teknistä osaamista älykkään elektroniikan tarjontaan, joka 

täydentää nykyistä mekatroniikkaportfoliotamme. Tämä yhteistyö mahdollistaa yhtiön ja sen 

liiketoiminnan kehittämisen yhdessä tulevaisuudessa. Toivotamme Electromenin ja yhtiön 

henkilöstön tervetulleeksi osaksi Dacke Industri -konsernia," sanoo Dacke Industrin Air & 

Mechatronics -divisioonan johtaja sekä Electromen Oy:n hallituksen puheenjohtaja Mika 

Virtanen. 

 

Tietoa Dacke Industrista 

Dacke Industri on pitkäjänteinen omistaja, joka sijoittaa innovatiivisiin teknologiayrityksiin 

valituilla toimialan markkinoilla, joilla on kasvupotentiaalia. Tarjoamme osaamista ja strategista 

ohjausta kestävien yritysten rakentamiseksi pitkällä aikavälillä. Toimimme hajautetun 

toimintamallin mukaisesti, jossa yhtiöillämme on laaja itsenäisyys. 

 

Yhtiöillämme on omat tuotteensa tai järjestelmänsä, vahva tekninen osaaminen, kehitys- ja 

suunnitteluosaaminen sekä korkea laatu. Yhtiöt hyödyntävät olemassa olevia innovaatioalustoja 

ja työskentelevät ympäristön kannalta kestävien tuotteiden ja tuotantomenetelmien 

kehittämiseksi. 
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Dacke Industri on ollut Nordstjernan omistuksessa tammikuusta 2016 lähtien. 

Nykyään Dacke Industriin kuuluu 34 tytäryhtiötä neljässä divisioonassa. Konsernissa 

työskentelee noin 2 000 henkilöä maailmanlaajuisesti, ja sen liikevaihto on noin 5 miljardia 

Ruotsin kruunua. 

  

Dacke Industri | With long term ownership in focus 

Lisätietoja: 

 

Mika Virtanen 

President Air and Mechatronics 

Dacke Industri                                                                                                        

+ 358 40 83 27 583 mika.virtanen@dackeindustri.com 

 

Ahti Kandelin 

Toimitusjohtaja ja osaomistaja  

Electromen Oy 

ahti.kandelin@electromen.com 

 

Kai Karonen 

Tuotekehitysjohtaja ja osaomistaja 

Electromen Oy 

kai.karonen@electromen.com 

 

Lars Fredin                                                               

Group CEO                                       

Dacke Industri                                                                                                        

+46 70 770 71 00 lars.fredin@dackeindustri.com 

 

Camilla Quist                                                           

Group Communication and Administration Manager                                      

Dacke Industri                                                                                                        

+46 70 590 03 70 camilla.quist@dackeindustri.com 
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